

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI AĞUSTOS AYI OLAĞAN TOPLANTISININ BİRİNCİ BİRLEŞİMİNE AİT TUTANAKTIR

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının birinci birleşimine 01.08.2022 Pazartesi günü saat 15.30'de Meclis Başkanı Hasan SOYGÜZEL'in Başkanlığında meclis toplantı salonunda başlandı.

Meclis çalışmalarına başlamadan önce yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada, üyelerden Ömer ASLAN, Fırkan ATEŞ, Ertan ŞENER, Hüseyin İNCE, Ali ÇORBACI, Resul ÇİFTÇİ, Mustafa TUNALI, İbrahim DÖNERTAŞ, Atalay BEŞTAŞ, Murat KAYA, Mustafa SELVİ, Tahsin YENER, İdris DURMUŞ, Hayrullah SARIHAN, Oktay ATİK, İsmail AKAR ve Hüseyin ALFAT olmak üzere tüm üyelerin toplantıya iştirak ettikleri görüldü. Böylece çoğunluğun olduğu görülerek meclis çalışmalarına devam edildi.

Gündemin birinci maddesinde yer alan; İlimiz, Armutlu İlçesi, Fıstıklı Köyü imar planı çalışmasına esas olarak, Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin Birinci Bölümünün Genel Hükümleri kısmında geçen hükümler doğrultusunda hazırlanan Kısmi Yapılaşma Paftasının görüşülmesi teklifi hakkında İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 01.08.2022 tarih ve 11473 sayılı meclisi havaleli yazıları okundu. İl Özer İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü V. Necat AKIN tarafından konu hakkında meclise detaylı bilgi verildi. Meclis Üyelerinden Mustafa SELVİ söz alarak kısmi yapılaşma konusunda İmar ve Kentsel İyileştirme Müdüründen bilgi istedi. Meclis üyelerinden Atalay BEŞTAŞ söz alarak, geçmişte yapılan çalışmalar hakkında meclise bilgi verdi. Yapılan müzakereler neticesinde, söz konusu teklifin İl Genel Meclisinin bu ayki olağan toplantısının beşinci birleşimine yetiştirilmek üzere incelenerek bir rapor halinde meclise sunulması için İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesi hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemin ikinci maddesinde yer alan; Merkezi Konya'da bulunan Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği'ne Yalova İl Özel İdaresi'nin üye olması teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi, birçok ülkenin birçok şehrinin üyesi olduğu merkezi Konya'da bulunan Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğine (UTŞB), Yalova İl Özel İdaresi'nin üye olması ve üyelik durumuna göre aidatın ödenmesi ayrıca, ilimizden üye olan Altınova Belediyesinden birliğin kuruluş amacı, faaliyetleri ve ilimize ve Ülkemize sağlayacağı yarar gibi konularda detaylı bilgi alınması ve alınacak bilgiler ışığında sağlıklı bir raporun tanzim edilerek meclisin bilgisine sunulması için komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve oybirliği kabul edildi.

Gündemin üçüncü maddesinde yer alan; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2022 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı'na "Üzümsü Meyveler Değerlendirme Merkezi" başlıklı bir proje ile başvuruda bulunulması ve projenin kabul görmesi halinde İl Özel İdaresi bütçesinden ₺100.000,00 tutarında nakdi eşfinansman desteğinin sağlanması teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi, ilimizde üzümsü meyve üretiminin mevcut durumunun ve gelişme potansiyelinin ortaya konularak, ilerleyen yıllarda yapılacak çalışmalara ışık tutulması, bölgede ihtiyaç duyulan ürün çeşitlendirilmesine katkıda bulunulması, üzümsü meyvelerin tanımı, gruplandırılması ve bitkisel özellikleri, üretim, alan ve verim değerleri, yetiştirme teknikleri, hasat ve hasat sonrası işlemler, kullanım alanları ve ürün değerlendirme bilgi ve tekniklerinin geliştirilmesi maksadıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan 2022 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Yalova İl Özel İdaresi adına "Üzümsü Meyvelerle Yalova'da Kır Kent Elele" başlıklı bir proje ile MARKA nezdinde başvuruda bulunulmuş ve MARKA

tarafından gerekli çalışmalara başlanmış ve MARKA tarafından proje kabul görmüş olup, ekonomideki dalgalanmalardan dolayı projenin etkilenmemesi adına proje bütçesi 2,75 milyon TL, Destek tutarı 1.788.901 TL olarak yeniden düzenlenmiş; İl Özel İdaresi 248.442,17 TL Nakdi, 127.205,28 İnsan Kaynağı olmak üzere toplam 375.647,45 TL, Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 350.000 TL nakdi, 117.512,04 TL İnsan Kaynağı olmak üzere toplamda 467.512,04 TL ve Yalova Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 120.094,86 TL İnsan Kaynağı olmak üzere kurum katkıları belirlenmiş ve ihale aşamasına gelmiştir. Buna göre eş finansman desteği için İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü bütçesinin 44 77 35 00 00 01 06 0 07 000 -05- 06 9 Merkez Köylere Yardım faslından ₺100.000,00 – 44 77 35 00 00 01 06 0 08 000 -05- 06 9 Altınova Köylere Yardım faslından ₺150.000,00 ödenek olmak üzere toplam ₺250.000,00 ödeneğin, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğininin 36. Maddesi gereğince söz konusu proje giderlerinde kullanılmak üzere İl Özel İdaresi bütçesinde 44 77 3500 00 04 2 1 32 000 -05-03 1 Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi faslına aktarılması; tatbiki imzası sunulan İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ümit YILMAZ'ın proje kapsamında İdaremizi temsile, ilzama ve talebe ilişkin belgeleri imzalamaya yetkili kılınması hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemdeki diğer konuların görüşülmesi için 02.08.2022 Salı günü saat 15.30'da meclis toplantı salonunda toplanmak üzere Ağustos ayı olağan toplantısının birinci birleşimine son verildi.

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI AĞUSTOS AYI OLAĞAN TOPLANTISININ İKİNCİ BİRLEŞİMİNE AİT TUTANAKTIR

İl Genel Meclisininin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının ikinci birleşimine 02.08.2022 Salı günü saat 15.30'da Meclis Başkanı Hasan SOYGÜZEL'in Başkanlığında meclis toplantı salonunda başlandı.

Meclis çalışmalarına başlamadan önce yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada, üyelerden Ömer ASLAN, Fırkan ATEŞ, Ertan ŞENER, Hüseyin İNCE, Ali ÇORBACI, Resul ÇİFTÇİ, Mustafa TUNALI, İbrahim DÖNERTAŞ, Atalay BEŞTAŞ, Murat KAYA, Mustafa SELVİ, Tahsin YENER, İdris DURMUŞ, Hayrullah SARIHAN, Oktay ATİK ve İsmail AKAR'ın toplantıya iştirak ettikleri, Hüseyin ALFAT'ın ise toplantıya iştirak etmediği görüldü. Toplantıya iştirak etmeyen Hüseyin ALFAT'ın izinli sayılması oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi. Böylece çoğunluğun olduğu görülerek meclis çalışmalarına devam edildi.

Gündemin ikinci maddesinde yer alan; Orman Genel Müdürlüğü tarafından B tipi mesire alanı olarak ilan edilen Çınarcık İlçesi, Ortaburun Köyü sulama göleti etrafında bulunan 1.93 hektarlık alanın, halkın kullanımına uygun donatı elemanlarının yerleştirilmesi suretiyle mesire alanı olarak düzenlenmesi teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdür V. Necat AKIN konu hakkında meclise detaylı bilgi verdi. Meclis Üyelerinden Murat KAYA söz alarak, Mili Parklar, Orman İşletme ve Kültür Müdürlüğü ile birlikte çalışıldığı bilgisini verdi. Meclis Başkanı konu hakkında görüşlerini ilettili. Böylece prestijli projelere yer verilmesinin önemini anlattı. Meclis Üyelerinden İdris DURMUŞ söz alarak, ön çalışma projesi yapılırken yaz kış öğrencilerin kalabilecekleri kamp alanlarının da proje kapsamında değerlendirilmesi konusunu dile getirdi. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi, Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Ortaburun köyü sulama göleti etrafında Çınarcık Orman İşletme Şefliği sınırları içerisinde bulunan 1.93 hektarlık alanın, Yalova İli ve çevre illere

hizmet edecek, ildeki turizm potansiyelini artırmayı hedefleyen, g n birlik turizm amalı kullanılabilir, dinlenme, eęlenme ve alışveriş imkanı saęlayan modern bir mesire yeri olarak d zenlenmesi iin İdare tarafından gerekli izinlerin alınmasından sonra proje, keşif ve maliyetinin ıkarılarak komisyonumuza iletilmesi, ayrıca meclis  yelerinden İbrahim D NERTAŐ tarafından s zl  olarak verilen  nergede belirtilen; Armutlu İlesi, Hayriye K y nde İl  zel İdaresi imk nlarıyla yaptırılan ve muhtarlık tarafından iŐletilen, aynı zamanda Orman İŐletme M d rl ę n n yetki ve sorumluluk alanında bulunan mesire alanının k y muhtarlığına tahsisi veya bedelsiz devrinin mevzuat y n yle m mk n olup olmadığının İdare tarafından araŐtırılarak sonucunun komisyonumuza iletilmesinden sonra konunun bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması iin komisyonumuza **s re verilmesi** hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

G ndemin   nc  maddesinde yer alan; YeŐil Mavi Turizm Seyir Yolu g zerg hındaki tesislerin kapasitesinin artırılması ve yeni turizm cazibe merkezlerinin oluŐturulması, buralara ulaŐımın kolayca saęlanması iin YeŐil Mavi Yol'un bozuk olan kısımlarının onarılması ve yeni baęlantı yollarının yapılması teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Yapılan m zakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildięi gibi Altınova İlesi Hersek b lgesinden baŐlayıp Armutlu İlesine kadar giden eski kara yolu ile ormanlık alanların iinden k ylerimizi birbirine baęlayan ve İl  zel İdaresi imk nları ile yapılan "YeŐil Mavi Turizm Seyir Yolu" g zerg hında yeni tesislerin yapımı iin alıŐma yapılması, YeŐil Mavi yolun bozuk olan ve programda olmayan kısımlarının sathi kaplama, bakım ve onarımlarının bir program ve b te imk nları dahilinde ivedilikle gerekleŐtirilmesi, yapılmıŐ ve yapılacak alıŐmaların neticesinin bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması iin komisyonumuza **s re verilmesi** hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

G ndemdeki dięer konuların g r Ő lmesi iin 03.08.2022 arŐamba g n  saat 15:30'da meclis toplantı salonunda toplanmak  zere Aęustos ayı olaęan toplantısının ikinci birleŐimine son verildi.

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI AęUSTOS AYI OLAęAN TOPLANTISININ   NC  BİRLEŐİMİNE AİT TUTANAKTIR

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Aęustos ayı olaęan toplantısının   nc  birleŐimine 03.08.2022 arŐamba g n  saat 15.30'da Meclis BaŐkanı Hasan SOYG ZEL'in BaŐkanlığında meclis toplantı salonunda baŐlandı.

Meclis alıŐmalarına baŐlamadan  nce yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada,  yelerden  mer ASLAN, F rkan ATEŐ, Ertan ŐENER, H seyin İNCE, Ali ORBACI, Resul İFTİ, Mustafa TUNALI, İbrahim D NERTAŐ, Atalay BEŐTAŐ, Murat KAYA, Mustafa SELVİ, Tahsin YENER, İdris DURMUŐ, Hayrullah SARIHAN, Oktay ATİK ve İsmail AKAR'ın toplantıya iŐtirak ettikleri, H seyin ALFAT'ın toplantıya iŐtirak etmedięi g r ld . Toplantıya iŐtirak etmeyen bu  yenin Meclis BaŐkanlığına hitaben vermiŐ olduęu mazeretini bildirir izin dilekesi okundu, izinli sayılması oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi. B ylece oęunluęun olduęu g r lerek meclis alıŐmalarına devam edildi.

G ndemin altıncı maddesinde yer alan; İlimiz, ınarcık İlesi, Őenk y K y  hudutları ierisinde k y n en h kim tepesinde bulunan ve halk arasında Yaren Baba olarak bilinen T rbenin bulunduęu yerin (mekanın) İl  zel İdaresi b te imk nlarıyla g n m z şartlarına ve Őehidin manevi Őahsiyetine uygun olarak d zenlenmesi teklifi hakkında İhtisas

Komasyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Meclis Bařkanı konu hakkında meclise bilgi verdi. İl Özel İdaresi Kùltür ve Sosyal İşler Müdürlüğünden mimar Hüseyin ERSOY konu hakkında gelişmeler hakkında meclisi bilgilendirdi. Yapılan müzakereler neticesinde; komisyon raporlarında belirtildiğı gibi, kùltür varlığı olarak tescili uygun görùlmeyen Şenköy hudutları içerisinde Osmanlı dönemi fetih şehitlerinden Sultan Mahmut Efendinin Kabrinin (Türbe) bulunduğı alanın günümüz şartlarına ve şehidin manevi şahsiyetine uygun olarak düzenlenmesi için mimari ve statik projesi hazırlanmış olup, yapımı için keşif çalışmaları tamamlanmıştır. Parselin tapudaki niteliğinin “fundalık” olması ve bu alanlardaki yetkinin de İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde olması nedeniyle, gerekli izinlerin verilmesi için Muhtarlık tarafından bir yazı alınarak, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne iletilmiştir. Projenin, tahmini keşif özeti doğrultusunda İl Özel İdaresi bütçesinden, Çımarcık Köylere Yardım faslındaki hesaba aktarılması, ayrıca proje hakkında İl Kùltür ve Turizm Müdürlüğünün bilgilendirilerek söz konusu türbenin turizm rehberine işlenmesi ve gezilecek yerler listesine eklenmesinin sağlanması, şehitliğin düzenlenmesi ile ilgili olarak yapılan ve yapılacak olan çalışmaların sonucunun komisyonlara iletilmesinden sonra konunun bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması için, ilgili komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemin yedinci maddesinde yer alan; İlimiz, Altınova İlçesi, Soğuksu (Ayazma) Köyü’nde halihazırda metruk bir vaziyette bulunan ve önemli bir kùltür eseri olan Tarihi Ayazma Yukarı Mahalle Camii’nin restore edilmesi ve çevre düzenlemesi yapılması teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Meclis Bařkanı konu hakkında meclise bilgi verdi. İl Özel İdaresi Kùltür ve Sosyal İşler Müdürlüğünden Mimar Hüseyin ERSOY konu hakkında meclise bilgilendirdi. Yapılan müzakereler neticesinde; komisyon raporlarında belirtildiğı gibi, ifraz ve kamulaştırma çalışmaları tamamlandıktan sonra, 2863 sayılı Kùltür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında söz konusu tarihi yapının taşınmaz kùltür varlığı olarak tescil edilmesi için, Kocaeli Kùltür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na başvuru yapılması, Kocaeli Kùltür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından caminin kùltür varlığı olarak tescili uygun görülmesi halinde restorasyon projeleri hazırlatılarak onay için kurula gönderilmesi, konu ile ilgili iş ve işlemlerin tamamlanmasından sonra restorasyon ve çevre düzenlemesi projesinin, temin edilecek ödenek imkanlarıyla uygulanması, ayrıca parselin toplam hissesinin, birisi köy muhtarı olmak üzere 2 kişi üzerinde olması nedeniyle, parselin 366,39 m2 lik kısmı köy tüzel kişiliğı üzerine bağış yapılacak olup, yapılmış ve yapılacak çalışmaların sonucunun bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması için komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemdeki diğerkonuların görüşülmesi için 04.08.2022 Perşembe günü saat 15.30’da meclis toplantı salonunda toplanmak üzere Ağustos ayı olağan toplantısının üçüncü birleşimine son verildi.

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI AĞUSTOS AYI OLAĞAN TOPLANTISININ DÖRDÜNCÜ BİRLEŞİMİNE AİT TUTANAKTIR

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının dördüncü birleşimine 04.08.2022.Perşembe günü saat 15.30’da Meclis Bařkanı Hasan SOYGÜZEL’in Başkanlığında meclis toplantı salonunda başlandı.

Meclis çalışmalarına başlamadan önce yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada, üyelerden Ömer ASLAN, Fürkan ATEŞ, Ertan ŞENER, Hüseyin İNCE, Ali ÇORBACI, Resul ÇİFTÇİ, Mustafa TUNALI, İbrahim DÖNERTAŞ, Atalay BEŞTAŞ, Murat KAYA, Mustafa

SELVİ, Tahsin YENER, İdris DURMUŞ, Hayrullah SARIHAN, Oktay ATİK ve İsmail AKAR'ın toplantıya iştirak ettikleri, Hüseyin ALFAT'ın toplantıya iştirak etmediği görüldü. Toplantıya iştirak etmeyen bu üyenin Meclis Başkanlığına hitaben vermiş olduğu mazeretini bildirir izin dilekçesi okundu, izinli sayılması oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi. Böylece çoğunluğun olduğu görülerek meclis çalışmalarına devam edildi.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından, İlimiz hazır beton tedariki yapan firmalara ait transmikserlerin alıcı ortama beton vb. atık boşaltılmasını engellemek amacıyla hazır beton transmikserlerine Araç Takip Sistemi kurulmasının zorunlu hale getirilmesine karar verilmiş olup; 2 yıllık Takip Sistemi Yazılımı için İl Özel İdaresi Bütçesinden ödenek tahsis edilmesi ile ilgili meclise havaleli İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklif yazıları okundu. İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Selahattin ARAS konu hakkında meclise detaylı bilgi verdi. Yapılan müzakereler neticesinde, söz konusu teklifin İl Genel Meclisinin bu ayki olağan toplantısının beşinci birleşimine yetiştirilmek üzere incelenerek bir rapor halinde meclise sunulması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün görüş yazısına istinaden Takip Sistemi kapsamında İl Özel İdaresince hazırlanan 'Atık Tayıma İzin Belgesi' ücretinin 2022 yılı için 500,00 TL olması; bundan sonraki senelerde ise yeniden değerlendirilmesinde artış yapılması ile ilgili meclise havaleli İl Özel İdaresi Mali Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklif yazıları okundu. Meclis Üyelerinden İdris bey söz alarak, idare tarafından meclise bilgi verilmesini istedi. İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü V Necat AKIN konu hakkında meclise detaylı bilgi verdi. Yapılan müzakereler neticesinde söz konusu teklifin İl Genel Meclisinin bu ayki olağan toplantısının beşinci birleşimine yetiştirilmek üzere incelenerek bir rapor halinde meclise sunulması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

İl Genel Meclisinin 05/10/2007 tarih ve 227 sayılı kararlarıyla ihdas edilen ve münhal olan 1. Dereceli 2 adet Jeomorfoloj kadrosu, 5. Dereceli 1 adet Ekonomist Kadrosu ve 10. Dereceli 1 adet Teknisyen Kadrosu olmak üzere toplam 4 adet T.H.S. Kadronun iptal edilerek yerine 4 adet 1. Dereceli Tekniker kadrosunun ihdas edilmesi, ayrıca 4 adet 1. Dereceli Tekniker Kadrosu ile 2 adet 1. Dereceli Eğitim Kadrosunun ihdas edilmesi ile ilgili meclise havaleli İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 04.08.2022 tarih ve 11580 sayılı teklif yazıları okundu. Yapılan müzakereler neticesinde söz konusu teklifin İl Genel Meclisinin bu ayki olağan toplantısının beşinci birleşimine yetiştirilmek üzere incelenerek bir rapor halinde meclise sunulması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemin sekizinci maddesinde yer alan; İlimizde bulunan tescilli ya da tarihi kayıtlarda yer alan somut kültür varlıklarının tespit edilmesi ve önem ve öncelik sırasına göre röleve ve restore edilerek kültür mirasımıza kazandırılması teklifi hakkında tüm İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nden Mimar Hüseyin ERSOY konu hakkında meclise bilgilendirdi Meclis Üyelerinden İdris DURMUŞ söz alarak, Denizçalı Eski Caminin durumu hakkında bilgi istedi. İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nden Mimar Hüseyin ERSOY gelinen son durum hakkında bilgi verdi. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi; Çiftlikköy İlçesi, Sahil Mahallesi, Başkent 1 Sitesinde bulunan Roma Su Yapısı (Kara Kilise) ve Altınova İlçesi, Hersekzade Ahmet Paşa Camii Külliyesi içerisinde bulunan Tarihi Hamam gibi yapıların bulunduğu parsellerin şahıslara ait olması nedeniyle muvafakatlarının alınması ve kamulaştırmalarının ilgili belediyelere yapılmasından sonra söz konusu tarihi yapıların röleve, restitüsyon ve restorasyon

projelerinin hazırlanması; ayrıca ilimizde tespit edilen tescilli ya da tarihi kayıtlarda yer alan somut kültür varlıklarının yanında, tescil işlemi yapılan Tarihi Fransız Evi ile Fevziye Köyü Hacı Muratlar Mescidine ilişkin yapıların rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin hazırlanması ve söz konusu projelerin temin edilecek ödenek imkanları ile uygulanması, yanı sıra ilgili belediyeler ile protokol yapılarak, Çınarcık ve Teşvikiye Su Kemeleri, hali hazırda kapalı bulunan ve tahminen 120 yıllık geçmişi olan Denizçalı Tarihi Aşağı Mahalle Camii olmak üzere, ilimizde bulunan tarihi kültür varlıklarının tespit ve tescil işlemlerinin yapılması, öncelik ve ödenek durumuna göre rölöve projelerinin hazırlanması ve akabinde restore edilerek kültür mirasımıza kazandırılması konularında İdare tarafından başlatılan çalışmanın sonucunun komisyonlarla paylaşılmasının ardından konunun bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması için komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemin yedinci maddesinde yer alan, Altınova İlçesine bağlı Karadere Köyünde bulunan eski ilkokul binasının teknik ve mimari şartlara uygun şekilde “Etnografya Müzesi” olarak düzenlenmesi teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Meclis Başkanı konu hakkında detaylı bilgi verdi. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi bahse konu binanın kültür varlığı olarak tescil edilebilmesi için Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Kararı doğrultusunda gerekli çalışmaların yapılması, Binanın tescil başvurusu için istenilen sıra araştırma raprasının yapılarak yapım tekniği, malzeme tespiti ile, dönem özelliklerine ilişkin bilgi, belge ve dokümanların toplanması, çalışmaların neticesinin bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması için komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemdeki diğer konuların görüşülmesi için 05.08.2022 Cuma günü saat 15.30’da İl Özel İdaresi ana hizmet binasında bulunan Meclis Toplantı Salonunda toplanmak üzere Ağustos ayı olağan toplantısının dördüncü birleşimine son verildi.

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI AĞUSTOS AYI OLAĞAN TOPLANTISININ BEŞİNCİ BİRLEŞİMİNE AİT TUTANAKTIR

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının beşinci birleşimine 05.08.2022 Cuma günü saat 15.30’da Meclis Başkanı Hasan SOYGÜZEL’in Başkanlığında meclis toplantı salonunda başlandı.

Meclis çalışmalarına başlamadan önce yoklama yapıldı. Yapılan yoklamada, üyelerden Ömer ASLAN, Fürkan ATEŞ, Ertan ŞENER, Hüseyin İNCE, Ali ÇORBACI, Resul ÇİFTÇİ, Mustafa TUNALI, İbrahim DÖNERTAŞ, Atalay BEŞTAŞ, Murat KAYA, Mustafa SELVİ, Tahsin YENER, İdris DURMUŞ, Hayrullah SARIHAN, Oktay ATİK, İsmail AKAR ve Hüseyin ALFAT olmak üzere tüm üyelerin toplantıya iştirak ettikleri görüldü. Böylece çoğunluğun olduğu görülerek meclis çalışmalarına devam edildi.

İl Genel Meclis Üyelerinden Murat KAYA, Mustafa SELVİ ve Tahsin YENER tarafından 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6 ve 13 üncü maddeleri kapsamında Meclis Başkanlığına hitaben verilen 05.08.2022 tarihli önermeleri okundu, gündeme alınması hususu oybirliğiyle kabul edildi. Yapılan müzakereler neticesinde, önergede belirtilen; İl Genel Meclisinin 02.08.2019 tarih ve 150 nolu kararı doğrultusunda İlimiz, Çınarcık İlçesine bağlı Çalica Köyü köy meydanının düzenlenmesi teklifinin incelenerek bir rapora bağlanmak üzere İhtisas Komisyonlarına havale edilmesi hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

Gündemin onuncu maddesinde yer alan, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6 ncı maddesi kapsamında İl Özel İdaresine verilen yetki ve sorumluluk alanında bulunan

köylerin ekonomik açıdan kalkındırılmasına yönelik gelir getirici mahiyette projeler geliştirilerek hayata geçirilmesi teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi, İl Özel İdaresi bütçesinden yapılan mali destek kapsamında bugüne kadar ilimiz ve köylerinde farklı sektörlerde birçok alternatif yatırım ve hizmet faaliyetleri hayata geçirilmiş ve bu kapsamda çiftçilerimize ve üreticilerimize ekonomik anlamda önemli ölçüde destek sağlanmış, ayrıca; üzümü meyvelerin tanımı, yetiştirme teknikleri, kullanım alanları vb. tekniklerin geliştirilmesi maksadıyla, Yalova İl Özel İdaresi adına "Üzümü Meyvelerle Yalova'da Kır Kent Elele" başlıklı bir proje ile MARKA nezdinde başvuruda bulunulmuş olup, bundan böyle de ilimizin iklim şartları, arazi yapısı, maksimum verimin elde edileceği ve vatandaşlarımıza doğrudan fayda sağlayacağı tarımsal, zirai ve diğer faaliyetlere ilişkin alternatif projelerin geliştirilerek hayata geçirilmesine devam edilmesi, yapılmış ve yapılacak olan çalışmaların neticesinin bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması için komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi

Gündemin on birinci maddesinde yer alan, Yaklaşık %60'ı orman olan ve Türkiye'nin ilk canlı ağaç müzesine (Arboretum) ev sahipliği yapan ilimize ideal bir Bonsai Sanat Galerisi ve Atölyesinin (Bonsai Müzesi) kazandırılması için gerekli çalışmanın yapılması teklifi hakkında İhtisas Komisyonlarınca hazırlanan raporlar okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporlarında belirtildiği gibi, Projesinin hayata geçirilebilmesi için, yaklaşık maliyetin tespit edilmesi ve hazırlanan projeyle birlikte Kültür ve Turizm Bakanlığına gönderilerek ödenek temini talebinde bulunulması, ödeneğin temin edilmesi ve çalışmaların tamamlanmasını müteakip, Kadıköy Belediyesi ile 19.04.2022 tarihinde yapılan ortak protokol çerçevesinde anılan Bonsai Sanat Galerisi ve Atölyesi (Bonsai Müzesi) Projesinin hayata geçirilmesi, yapılmış ve yapılacak çalışmaların sonucunun bir rapor halinde meclisin bilgisine sunulması için komisyonlara süre verilmesi hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının 01.08.2022 tarihli toplantısının birinci birleşiminde incelenerek bir rapora bağlanmak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; İlimiz, Armutlu İlçesi, Fıstıklı Köyü imar planı çalışmasına esas olarak, Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin Birinci Bölümünün Genel Hükümleri kısmında geçen hükümler doğrultusunda hazırlanan Kısmi Yapılaşma Paftasının görüşülmesi teklifi hakkında ilgili komisyon tarafından hazırlanan rapor okundu. Meclis Üyelerinden Murat KAYA söz alarak, rapora ihaleyi alan firma tarafından ekte verilen doğrultusunda kısma rapor ifadesinin yazılmasını istedi. Meclis Üyelerinden Atalay BEŞTAŞ söz alarak, Bursa İl Özel İdaresi tarafından mevcut imar planı ve kıyı kenar çizgisi planının var olduğunu, bu ifadenin de rapora yazılmasının doğru olacağını dile getirdi. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporunda gerekli ilavelerin yapılması suretiyle komisyon raporunda belirtildiği gibi; Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin Dördüncü Bölümünün Sahil Şeridinin Belirlenmesi başlığında tanımlandığı şekilde; "11 Temmuz 1992 tarihinden önce onaylanmış mevzii imar planı ve turizm merkez ve alanlarındaki turizm dışı kullanımlara yönelik mevzii imar planı bulunan alanlarda; planda belirlenen sahil şeridinin başlangıcından itibaren ilk sırada yer alan imar adalarının kısmen veya tamamen yapılaşmış olması durumunda, gerisindeki imar adalarında kısmen veya tamamen yapılaşma olup olmadığına bakılmaksızın onaylı plandaki sahil şeridine uyulur." Hükümü gözetilerek kısmi yapılaşma tespit çalışması yapılmış, bu çalışma kapsamında 1975 tarihli hava fotoğrafları, 1982 yılında hazırlanmış ilk kadastro paftaları, tapu kütükleri, fen defterleri, 11.07.1992 tarihinden önce verilmiş yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgeleri esas alınarak hazırlanan ve Bursa İl Özel İdaresi tarafından mevcut imar planı ve kıyı kenar çizgisi planında göz önünde bulundurularak Fıstıklı Köyü Kısmi Yapılaşma Paftası ihaleyi alan firma tarafından ekte verilen rapor doğrultusunda kabul edilmesi hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının 04.08.2022 tarihli dördüncü birleşiminde incelenerek bir rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; 4 adet T.H.S. Kadronun iptal edilerek yerine 4 adet 1. Dereceli Tekniker kadrosunun İhdas edilmesi, ayrıca 4 adet 1. Dereceli Tekniker Kadrosu ile 2 adet 1. Dereceli Eğitim Kadrosunun ihdas edilmesi teklifi hakkında ilgili komisyon tarafından hazırlanan rapor okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon raporunda belirtildiği gibi; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 35 inci maddesi kapsamında; ilin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi İl Genel Meclisi kararıyla yapıldığından, İl Özel İdaresinin ihtiyacına binaen; İl Genel Meclisinin 05/10/2007 tarih ve 227 sayılı kararlarıyla ihdas edilen ve münhal olan (II) Sayılı Dolu Kadro Değişikliği Cetvelinde belirtilen 1. Dereceli 2 adet Jeomorfolog kadrosu, 5. Dereceli 1 adet Ekonomist Kadrosu ve 10. Dereceli 1 adet Teknisyen Kadrosu olmak üzere toplam 4 adet T.H.S. Kadronun iptal edilerek yerlerine (I) Sayılı Kadro İhdas Cetvelinde belirtilen 4 adet 1. Dereceli Tekniker kadrosunun İhdas edilmesi, ayrıca 4 adet 1. Dereceli Tekniker Kadrosu ile 2 adet 1. Dereceli Eğitim Kadrosunun ihdas edilmesi hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının 04.08.2022 tarihli dördüncü birleşiminde incelenerek bir rapor halinde meclise sunulması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, Mahalli Çevre Kurulu kararının 10. maddesine istinaden ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün görüş yazısına istinaden Takip Sistemi kapsamında İl Özel İdaresince hazırlanan "Atık Taşıma İzin Belgesi" ücretinin 2022 yılı için ve bundan sonraki seneler için uygulanacak artış oranının belirlenmesi teklifi hakkında ilgili komisyon tarafından hazırlanan rapor okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon görüşünde belirtildiği üzere; ilgili kararın 4. maddesinde "İl geneline hazır beton sağlayan firmaların hazır beton taşıma faaliyeti gösteren tüm transmikserlerine 15.08.2022 tarihine kadar İlimiz genelinde faal olan Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemine (HYBS) entegre olacak şekilde Araç Takip Sistemi takılmasına..." ile 5. maddesinde "Araç Takip Sistemi olmayan araçların 15.08.2022 tarihinden sonra faaliyet göstermesine müsaade edilmemesine" denilmektedir. Bu nedenle işin önemi ve aciliyeti sebebiyle, belediyelerden görüş alınması zaman alacağından, Mahalli Çevre Kurulu kararının 10. maddesine istinaden ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün görüş yazısına istinaden Takip Sistemi kapsamında İl Özel İdaresince hazırlanan "Atık Taşıma İzin Belgesi" ücretinin 2022 yılı için 500,00 TL olması, bundan sonraki senelerde ise yeniden değerlendirilmesinde arttırılması hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

İl Genel Meclisinin 2022 yılı Ağustos ayı olağan toplantısının 04.08.2022 tarihli dördüncü birleşiminde incelenerek bir rapor halinde meclise sunulması için Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından, İlimiz hazır beton tedariki yapan firmalara ait transmikserlerin alıcı ortama beton vb. atık boşaltılmasını engellemek amacıyla hazır beton transmikserlerine Araç Takip Sistemi kurulmasının zorunlu hale getirilmesine karar verilmiş olup; 2 yıllık Takip Sistemi Yazılımı için İl Özel İdaresi Bütçesinden ödenek tahsis edilmesi teklifi hakkında ilgili komisyon tarafından hazırlanan rapor okundu. Yapılan müzakereler neticesinde, komisyon görüşünde belirtildiği üzere; Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından, İlimiz hazır beton tedariki yapan firmalara ait transmikserlerin alıcı ortama beton vb. atık boşaltılmasını engellemek amacıyla hazır beton transmikserlerine Araç Takip sistemi takılarak hafriyat takip sistemi kaydının yapılması ve sistemin İl Özel İdaresi ve belediyelerce takibinin yapılması, İlimize Hazır Beton sağlayan firmaların yapı ruhsatı, muafiyet belgesi veya izin belgesi olmayan yapılara beton vermesinin önlenmesi amacıyla, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6 ve 64. maddeleri kapsamında yapılacak protokol hükümleri çerçevesinde, hafriyat izin belgelerinin belli bir bedel karşılığında İl Özel İdaresinden alınması şartıyla 2 yıllık Takip Sistemi

Yazılımı işinin İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü kanalıyla gerçekleştirilmesi, yaklaşık 50.000,00 tutarındaki bedelinin ise İl Özel İdaresi bütçesinin Gayri Maddi Hak Alımları faslında bulunan ödenekten karşılanması hususu oylandı ve oybirliğiyle kabul edildi.

Dilek ve temenniler maddesi kapsamında meclis üyelerinden Fürkan ATEŞ söz alarak, Soğucak Köyünde bulunan çeşmenin durumunun tespit edilmesi işinin idare tarafından yapılmasını istedi. İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünden Mimar Hüseyin ERSOY söz alarak, gerekli notu aldığını, konu hakkında gerekli çalışmanın yapılacağını dile getirdi. Meclis Üyelerinden İdris DURMUŞ söz alarak, 17 Ağustos Depremi üzerinden 23 yılın geçtiğini, depremde vefat etmiş vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum dedi. Depremle ilgili olarak güncellenmesi gereken birçok işlemlerin var olduğunu, İl Özel İdaresinin de afet ile ilgili eğitimler verdiğini. 1999 yılındaki depremde büyük bir yükün Özel İdare tarafından karşılandığını, araç, gereç, ekipman, buluşma noktaları ve envanter çalışmaları, küresel ısınmanın getirdiği seller, toplanma alanları ve haberleşme gibi konuların yeniden değerlendirilmeye tabi tutulmasının yararlı olacağını, AFAT tarafından yapılmış çalışmalar hakkında meclise ilçeler bazında bilgi verilmesi sağlanmasının faydalı olacağını dile getirdi. Ayrıca maliyetlerin arttığı şu günlerde meclisin almış olduğu kararların idare tarafından hızlı bir şekilde uygulanmasının önemli olduğunu, Çukurköy için halen 2. ihale bilgisini göremediğini, hızlı davranılmasının önem arz ettiğini ifade etti.

Görüşülecek başka konu kalmadığından ve başka söz isteyen olmadığından, 2022 Yılı Eylül ayı olağan toplantısının 01.09.2022 Perşembe günü saat 15.30'da İl Özel İdaresi Ana Hizmet Binasında bulunan Meclis Toplantı Salonunda yapılması kararlaştırılarak, 2022 Yılı Ağustos ayı olağan toplantısına son verildi.